
Ķeipenes 
Vēstnesis

Ķeipenes pagasta pārvaldes mēnešraksts Nr.330/3   2020. gada 24. marts
             Iznāk reizi mēnesī no 1991. gada  14. augusta.  Bezmaksas izdevums                                                                          

Šajā numurā: 
- Par pagasta pārvaldes  un
pamatskolas darbu ārkārtējās 
situācijas laikā
-Ķeipenieši par koronavīrusu
- Meklējot māti, atrod brāli
 un māsu. Intervija ar bijušo
 ķeipenieti Inesi Zēmeli
- Ķeipenes ciemā naktī  izceļas 
ugunsgrēks
- Par makulatūras un bateriju 
vākšanas akciju Ķeipenes
 pamatskolā un pirmsskolā 
- SIA “MS Siltums” par 
plānotajām izmaiņām tarifā

     Marts šogad tāds nemierīgs un satraukuma pilns. Parasti marts 
nāk ar  spirgtu vēju, pavasarīgu gaisu, pirmajām māllēpenēm  un 
milzīgu gara pacēlumu, kas rosina sapņot, darboties, priecāties.  
     Šobrīd prieku par  pavasari pilnībā nomāc viens vārds, kas,
 sākot no gada sākuma, nenozūd ne no ļaužu sarunām, ne no 
televīzijas, preses, interneta.  Un šis vārds ir:  koronavīruss jeb  
COVID-19 infekcija, kas pārņēmusi nu jau gandrīz visu pasauli 
un aiznesusi arī krietni daudz cilvēku dzīvību. 
   Arī Latvijā jau  ir vairāki desmiti saslimušo ar šo  vīrusu, tāpēc 
Latvijā no 12.marta izsludināta ārkārtējā  situācija. 
  Visa šī situācija pasaulē un tai skaitā  Latvijā  nevar nesēt 
satraukumu, bažas,  neziņu un bailes mūsu domās un prātos. 
Vienlaikus tā  rosina uz pārdomām par mūsu atbildību vai viegl-
prātību attiecībā pret sevi, saviem tuviniekiem, kaimiņiem, kolē-
ģiem un visu sabiedrību kopumā. 
  To nevar nosaukt citādi kā par bezatbildību, vieglprātību un ne-
apzinātu vai apzinātu ļaunprātību, kad cilvēki ignorē brīdināju-
mus un tomēr aizbrauc tūrisma braucienā uz koronavīrusa 
skartajām valstīm. Tāpat arī neievēro  karantīnu  atgriežoties. 
     Diemžēl tik bezatbildīgi cilvēki rīkojas ne tikai šādā ekstrēmā 
brīdī. Man patīk ceļot,  tāpēc zinu, ka  bieži gadās tā, ka visai tū-
risma grupai ceļojuma prieku sagandē kāds ceļotājs, kas tālajā 
braucienā devies nopietni slims, pat ar augstu temperatūru,  un 
kas visu ceļu klepo, šņaukājas, šķauda, tā ne tikai sabojājot 
pārējiem  ceļojuma prieku, bet arī aplipinot ar savu vīrusu citus.  
Autobusā visiem kopā jāpavada ļoti daudzas stundas, tā kā 
inficēties no slimā  var itin viegli. 
   Vienmēr esmu teikusi, ka slima ceļojumā nebraukšu. Pie 
saviem vārdiem palieku. Tā nu sanāca, ka  rudenī trīs dienas 
pirms Spānijas brauciena pēkšņi saslimu. Uzreiz zināju, 
ka ekskursijā nebraukšu. Jā, es zaudēju daļu no iemaksātās 
naudas, neaizbraucu ilgi gaidītā   ceļojumā, tomēr savu lēmumu  
nenožēloju ne brīdi.     Kāpēc? Tāpēc, ka, pirmkārt, domāju par 
sevi, jo doties tālā ceļā slimai – tas ir pakļaut sevi diskomfortam 
un ciešanām, arī riskam, otrkārt, uzskatu, ka man ir jāpadomā arī 
par citiem cilvēkiem, par viņu  labsajūtu, drošību.
    Nekad nesapratīšu un neatbalstīšu cilvēkus, kas ar lepnumu 

  Saskaņā ar Ministru kabineta 2020.gada 12.mar-
ta rīkojumā Nr.103 “Par ārkārtējās situācijas 
izsludināšanu” noteikto un  Ogres novada pašvaldības 
2020.gada 13.marta Ogres novada pašvaldības 
rīkojumā Nr. S/33 noteikto:
   Ķeipenes pagasta pārvalde  uz laiku līdz 2020.gada 
14.aprīlim klientu apkalpošanu nodrošina, izmanto-
jot elektronisko un telefonisko saziņu: tālrunis saziņai 
65033598, 29182598 (sekretāre), 65020822 (pārvaldes 
vadītājs), e-pasts saziņai : keipene@ogresnovads.lv.
    Ķeipenes pagasta pārvaldes kase  uz laiku līdz 
2020. gada 14.aprīlim skaidras naudas maksājumus 
nepieņems. Skaidras  naudas maksājumus  varat veikt 
Ķeipenes pasta nodaļā (tas  būs maksas pakalpojums 
saskaņā ar Latvijas Pasta tarifiem). Varat veikt arī 
bezskaidras naudas norēķinus, izmantojot  telefonban-
kas un internetbankas pakalpojumus.
  Nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus varat veikt 
Ķeipenes pagasta pārvaldes (reģ.Nr.90000041652)  
kontā Nr. LV33UNLA0050009348632 AS SEB banka.
   Īres un komunālo pakalpojumu maksājumus varat 
veikt Ķeipenes pagasta pārvaldes (reģ.Nr.90000041652)  
kontā  Nr. LV18UNLA0050009353558 AS SEB banka.
   Par maksājumu kavējumu ārkārtējās situācijas laikā 
attiecībā uz pagasta pārvaldes sniegtajiem pakalpo-
jumiem soda nauda par maksājumu kavējumu netiks 
aprēķināta un  netiks iekasēta.
  Tālrunis saziņai par nekustamā īpašuma nodokļa 
maksājumiem 65020817, par īres un komunālajiem 
maksājumiem 65020820. E-pasti saziņai : keipene@
ogresnovads.lv, inita.tobiase@ogresnovads.lv, inta.
drevina@ogresnovads.lv.
    Ar š.g.16.martu brīvai apmeklētāju piekļuvai ir   slēgta 
Ķeipenes bibliotēka. Tālr.informācijai par bibliotēkas 
darbu - 65020821. E-pasts saziņai: ivita.pumpure@
ogresnovads.lv.
    Ķeipenes tautas nams ir slēgts apmeklētājiem, 
vairs nenotiek mēģinājumi, atcelti un aizliegti neatkarīgi 
no apmeklētāju skaita visi sabiedrībai pieejamie  
pašvaldības vai tās iestāžu organizētie svētku, piemiņas, 
izklaides, kultūras, sporta un atpūtas pasākumi.
     Apmeklētājiem slēgts arī Ķeipenes komunikācijas 
centrs.
   No 2020.gada  23. marta mācības visiem Ķeipenes 
pamatskolas  skolēniem notiks attālināti. Informācija 
skolēniem un vecākiem par mācību darba organizāciju  
ir nosūtīta e-klasē.

    Ķeipenes pamatskolas pirmsskolas  pakalpojumu 
sniegšana  turpinās,  strādā  viena dežūrgrupa.

Aktuāla informācija

Turpinājums 2.lpp.

Pēc pelēka  
lietus 

uzmirdz  
varavīksne 



2 “Ķeipenes Vēstnesis”, 2020.gada marts

stāsta: “Man bija 38 grādu temperatūra, 
bet es gāju uz darbu un strādāju!” Tādam 
cilvēkam man gribas teikt: “Kas tu esi – 
mazohists?  Labi!  Ja tev patīk fiziskas 
ciešanas un mokas, tad ciet, bet tu gribi 
šīm ciešanām nolemt  arī citus, slims 
nākot uz darbu un staigājot apkārt!”  Šiem 
“apzinīgajiem”  (drīzāk vieglprātīgajiem 
un sevi nemīlošajiem) laikam šķiet, ka 
viņi darbā ir neaizvietojami. Bet, kā visi 
labi zinām, neaizvietojamu cilvēku nav. 
   Manuprāt, gudram un tālredzīgam dar-
ba devējam slimu darbinieku, kas sēž, 
iekrāvies izlietoto mutautiņu kaudzē, 
nemitīgi šķauda un klepo, vajadzētu 
aizsūtīt mājās atpūsties un ārstēties, jo 
slima cilvēka atdeve darbā ir maza,  un, 
protams,  ir liela iespēja, ka pēc pāris 

dienām šķaudīs  un klepos vēl kāds  
darbinieks. Bet laikam jau šādu darba 
devēju nav. 
    Kāpēc es par to visu rakstu? Tāpēc, ka 
ir pienācis kritisks brīdis, kad nevaram 
pret savu un citu veselību izturēties 
bezatbildīgi, ir jāpaliek mājās, jāievēro 
visas rekomendācijas, lai  koronavīruss 
beigtu savu uzvaras gājienu pa pasauli. 
     Nav jāstreso, nav jāceļ panika, jāsa-
glabā miers un veselais saprāts. Paldies 
Dievam, Ķeipeni lielo pilsētu trakums, 
kad cilvēki  izpērk tukšus veikalus, vei-
dojot pārtikas krājumus, nav skāris. 
   Šis visai pasaulei  nav viegls un vien-
kāršs laiks. Man, domājot par šo laiku, 
nezin kāpēc ienāca prātā skolā mācītās 
Raiņa dzejoļa rindas: “Cik lēni vilkās,/
Kā svina kurpēm,/Šī kūtrā nakts!” 

Turpinājums no 1.lpp.    Jā, laiks šobrīd velkas īpaši lēni. Tā 
gribētos, lai laiks lidotu pavasara vēja 
spārniem, un tad kādā rītā pasaule varētu 
atmosties  un koronavīrusu atcerēties kā 
ļaunu nakts murgu. Tas laiks pienāks, 
tikai mums visiem jābūt pacietīgiem, 
atbildīgiem un saprotošiem! 
   Vienā no marta dienām vispirms lija, 
tad spīdēja saulīte, tad krita krusa, bet 
pēc krusas pār Ķeipeni pacelās skaista 
un spilgta varavīksne. Nākamajā dienā
jau bija uzsnidzis sniegs. Dabā viss ir 
nemitīgā kustībā un maiņā. 
   Arī mūsu dzīvēs tā notiek. Tāpēc 
ticēsim un cerēsim, ka sliktās ziņas drīz 
vairs nebūs ikdienas aktualitāte,  un  ar 
prieku sagaidīsim pavasari un pozitīvas 
pārmaiņas cīņā ar nepatīkamo vīrusu!
                                  B.Mietule

Ko ķeipenieši domā par koronavīrusu

Uldis: - Es par koronavīrusu domāju
 tāpat, kā mana māsasmeita Zinta, kura 
dzīvo Ķīnā un kura savas domas par šo
slimību bija izteikusi iepriekšējā “Ķei-
penes Vēstnesī”, - nevajag celt paniku!
Ar panikas celšanu nekas  neizmainī-
sies! 
    Es pats dzīvoju mierīgi, lieki nesa-
traucos par visu, kas notiek, jo es 
nekur apkārt nebraukāju, dzīvojos pa 
māju. Ja nu tikai uz Ķeipenes centru 
aizeju. Kā būs, tā būs! 
   Un  ne jau koronavīruss noteiks, kas
 ar mums notiks, to nosaka tas - tur aug 
šā! 
 Saistībā ar koronavīrusu mani 
uzmanīgu dara viena lieta- kāpēc  nekas netiek runāts par vīrusa izplatību 
Krievijā- tas man liekas aizdomīgi!-

Maija: - Taisnību sakot, ir diezgan 
baisi par to domāt, kas pašlaik notiek.
Vienīgais, ko varam darīt, lai izvairī-
tos  no saslimšanas, - izpildīt visu, ko 
mums iesaka ārsti. Un visupirmais 
nosacījums - bieža un rūpīga roku 
mazgāšana. Es rokas tiešām mazgāju 
bieži un  arī citiem iesaku to darīt. 
   Nupat “Latvijas Avīzē” bija plašs
 raksts, kā Latvija 1918. - 1920.gadā 
pārdzīvoja spāņu gripas pandēmiju. 
   Ir pagājuši mazliet vairāk par 100 
gadiem, un  Latvija pārdzīvo jaunu 
pandēmiju. Man pat prātā nevarēja 
ienākt doma, ka kaut kas tāds varētu 
notikt. Bet, redz, notiek! Un tas 
tiešām ir satraucoši!
    Uz veikalu nebaidos iet, bet pārtikas 
krājumus neveidoju. Sapirksimies 
putraimus, miltus, zirņus, un tad būs 
kodēm  darbs.  Kam tas ir vajadzīgs!- Ligita: - Kad pirmo reizi izdzirdēju par 

koronavīrusu,  nevarēju iedomāties, ka tas
nokļūs arī līdz mums. Cerams, ka līdz Ķei-
penei vīruss tomēr nenokļūs. Vairāk uz-
traucos par saviem bērniem. 
      Es strādāju par veikala “Ilze” vadītāju. 
Lai nesaslimtu ne mēs, veikala, darbinieki,
ne pircēji, darbā ļoti ievērojam visas higiē-
nas prasības. Arī pircēju lietošanai  esam  
sagatavojušas  cimdus un antibakteriālas 
 salvetes. 
  Ķeipenes pagasta iedzīvotāji ir ļoti 
piesardzīgi, jo neviens negrib saskarties ar
šo vīrusu. Nākot uz veikalu,  daudziem pir-
cējiem rokās jau  ir cimdi. Tie, kas atnākuši 
bez cimdiem rokās,  izmanto pie mums 
esošos. 
    Domāju, ka katrs cenšas darīt visu, lai 

nesaslimtu. Un, cerams, ka arī nesaslimsim!-

Dagmāra: - Man no vīrusa nav bailes. Nebaidos tāpēc, ka es pati no mājas nekur nekustu ārā.  Uzskatu, ka cilvēkiem 
vispār nav jāskrien apkārt pa pasauli. 
Informācijai par vīrusu sekoju, vistrakāk jau iet Itālijā.  Manuprāt, saslimšana ar šo vīrusu ir kaut kas gripai līdzīgs. Īpaši 
smagi tā skar gados vecos cilvēkus. Ceru, ka mūs Ķeipenē vīruss neķers. Ja tomēr ķers, necelsim paniku, dzersim zāles. 
Mēs ar vīru nepanikojam un pārtikas uzkrājumus neveidojam.-



3  “Ķeipenes Vēstnesis”, 2020.gada  marts

     Domāju, ka ne viens vien Latvijā dzīvojošs TV  skatītājs ir iemīļojis un 
labprāt skatās Krievijas televīzijas kanāla NTV raidījumu “Gaidi mani” (“Жди 
меня́”), kas Krievijas televīzijā tiek rādīts jau 22 gadus. Tā pirmais raidījums 
translēts  1998.gada 14.martā. 
    “Gaidi mani”- tas  ir televīzijas sarunu šovs, kas palīdz atrast pazudušus 
tuviniekus, draugus, bijušos kaimiņus, armijas biedrus, un to rāda piektdienu 
pēcpusdienās plkst.16.00 pēc Latvijas laika. 
     Kā izlasīju Krievijas televīzijas kanāla NTV mājaslapā, raidījuma 
pastāvēšanas laikā ir palīdzēts atrast vairāk nekā 200 000 cilvēku. 
     Es šo raidījumu skatos, jo tas ir sirsnīgs,  tur ir īstas emocijas, satikšanās 
prieks un asaras, un, to skatoties, arī skatītājam nobirst pa aizkustinājuma 
asariņai.  
     Šad un tad meklēšanas pēdas aizved arī uz Latviju, un ir sižeti par Latvijā 
atrastajiem tuviniekiem. Bet, protams, visinteresantāk ir skatīties raidījumu par 
pazīstamu cilvēku, kura dzīve zināmā laika periodā ir noritējusi cieši līdzās, 
kuru  esi pazinis un kura dzīvesstāstu vairāk vai mazāk zini. Tāpēc,  noskatoties 
raidījuma “Gaidi mani” reklāmas rullīti un uzzinot,  ka š.g. 6.marta raidījumā 
sižets par  bijušās ķeipenietes, tagad valmierietes Ineses Zēmeles (Goldbergas) 
satikšanos ar saviem tuviniekiem, sazinājos ar Inesi, kura piekrita  sarunai un 
pat atbrauca uz Ķeipeni kopā ar savu meitu Lindu  tieši 6.martā – kā izrādās, 
savā īstajā dzimšanas dienā. Inese gan visu mūžu  dzimšanas dienu ir svinējusi 
un arī turpmāk svinēs   8.jūlijā – tas  ir dzimšanas datums  dokumentos – dzim-
šanas apliecībā un pasē,  bet faktiski viņas dzimšanas diena ir 6.marts. To viņa 
uzzinājusi tikai tagad. 
Inese, tagad jau varu Tev droši atzīties, ka mēs visi Ķeipenē zinājām, ka 
Tu esi adoptēta. Bet kad Tu pati to uzzināji? 
- Es dzīvoju laimīga savā ģimenē ar mīļajiem vecākiem un neko par to 
nenojautu, līdz  skolas laikā mani  citi bērni sāka bakstīt ar pirkstiem un teikt, ka 
es esmu no bērnunama. Protams, ka es tam nenoticēju, aizskrēju pie mammas, 
kas strādāja Ķeipenes skolā par direktori, un prasīju, vai tā ir taisnība, ko bērni 
saka. Mamma atbildēja, ka nav taisnība, un es viņai ticēju. Tikai pirms pašas 
aiziešanas mūžībā  man mamma izstāstīja visu patiesību un teica, lai es meklēju 
dokumentus, ka tie dzīvoklī ir nolikti drošā vietā. Diemžēl pēc mammas nāves 
es nekādus dokumentus, lai kā meklēju,  neatradu. –
Kad Tu izdomāji atrast savu bioloģisko mammu, noskaidrot savas saknes? 
- Mana  mamma aizgāja mūžībā pirms pieciem gadiem augustā. Bet palika 
tētis, par kuru man bija jārūpējas. Kamēr bija dzīvs tētis, man nebija domu, ka 
jāatrod mana bioloģiskā  mamma. 
     Nu jau arī tētis guļ blakus mammai Madlienas kapiņos. Varbūt no sajūtas, ka 
esmu palikusi viena bez vecākiem, man radās doma par manas īstās mammas 
meklēšanu. Gribējās viņu satikt, redzēt, kaut ko uzzināt par savām saknēm.  
     Es pat varu pateikt konkrētu datumu, kad šī doma dzima manā galvā, - tas
bija 2019.gada 20.novembris. Iesākumā meklēju kādu pavedienu portālā 
Raduraksti.lv, bet bez rezulātiem. 
     Tad ieliku sludinājumu krievu valodā iznākošajā  laikrakstā “MK Latvija” 
(“МК Латвия”). Pēc divām – trim dienām man zvanīja svešs numurs. Domāju 
– atbildēt, neatbildēt, tomēr atbildēju. Zvanītāja bija manis meklētās mammas 

Katram cilvēkam, tāpat kā kokam,  ir savas saknes

Inese Zēmele  (attēlā vidū) ar raidījuma “Gaidi mani” starpniecību 
meklēja savu bioloģisko mammu, bet atrada brāli un māsu

jaunības draudzene Praskovja, kas mani pir-
majos dzīves gados pieskatījusi, auklējusi,  ve-
dusi pastaigās. Viņa kopā ar otru mammas 
draudzeni Natāliju joprojām dzīvo Ogrē. 
 Pagājušā gada 25.novembrī mana darba-
biedrene, kura ir krievu tautības,  man palīdzēja 
aizpildīt anketu  raidījumam “Gaidi mani”. 
Nākamajā dienā pēc anketas nosūtīšanas at-
skanēja zvans no Krievijas. Zvanītāja gribēja 
noskaidrot, vai es tiešām meklēju savu māti.
Atbildēju, ka tā tiešām ir. Rezultātā – š.g. feb-
ruārī lidoju uz Maskavu, lai piedalītos raidī-
jumā “Gaidi mani”. Cerēju satikt tur māti, kas 
mani dzemdējusi, bet satiku savu māsu un 
brāli. – 
Kā nokļuvi Maskavā, kā notika sagatavoša-
nās raidījumam? 
- Sākšu ar to, ka raidījuma veidotāji man 
apmaksāja ceļa izdevumus – lidojumu turp un 
atpakaļ uz Maskavu, taksometru un viesnīcu  
Maskavā un arī apmaksāja DNS  testu, lai 
noteiktu, vai mēs tiešām esam māsas. Savu 
bioloģisko materiālu es nosūtīju uz Maskavu 
pa pastu. 
     Man paveicās, ka viena no manas mammas 
jaunības draudzenēm – Praskovja – par  sa-
viem līdzekļiem izlēma man braukt līdzi, lai 
atbalstītu. Viņai Maskavā dzīvo māsīca, kas 
strādā Ostankino televīzijā. Pateicoties šai 
māsīcai, es pusi dienas Maskavā pavadīju kā 
karaliene – visur tiku izvadāta, viss man tika 
izrādīts. Mauzolejā pie oktobrēnu un pionieru 
tēta Ļeņina gan netiku. Tā  man bija lieliska 
iespēja kaut mazliet iepazīt Maskavu. Ja es 
būtu aizbraukusi uz Maskavu viena, būtu tikai 
sēdējusi  viesnīcā un neko neredzējusi.
   Televīzijā tiku uzņemta ļoti laipni, tiku iedro-
šināta un nomierināta. Bija vizāžiste, kas bija 
gatava  mani uzkrāsot. Bet neko viņai īpaši ne-
nācās darīt, tikai vajadzēja uzkrāsot man lūpas
un mazliet nopūderēt seju, lai tā televīzijas 
ekrānā nespīdētu, jo raidījumam jau biju saga-
tavojusies mājās, Latvijā. Arī no friziera pakal-
pojumiem atteicos. 
     Mazliet šaubījos par savām krievu valodas 
prasmēm, bet arī šajā ziņā tiku iedrošināta. – 
Vai satikšanās sagādāja vilšanos vai prieku? 
- Abus divus. Varbūt nevar teikt, ka tā ir 
vilšanās, drīzāk tās ir  skumjas  par to, ka savu 
bioloģisko mammu es diemžēl vairs nevaru 
satikt, jo viņa ir nomirusi pirms 11 gadiem 44 
gadu vecumā no kuņģa audzēja. Prieks bija par 
to, ka satiku savu māsu Svetlanu un brāli Igoru. 
Abi – gan brālis, gan māsa – ir dzimuši Latvijā, 
bet tagad dzīvo Krievijā.  Māsa -  Brjanskas 
apgabalā, brālis – Maskavas apgabalā. Abiem 
ir ģimenes – brālim – dzīevesbiedrene un 6 
gadus veca meitiņa, māsai - arī dzīvesbiedrs 
un meitiņa.- 
Kur ir Tavas īstās saknes, kas Tu esi pēc 
tautības? 
- Es piedzimu kā  ukrainiete Natālija Holoden-
ko. To slāvisko temperamentu es sevī 
vienmēr esmu jutusi, man arī ļoti patīk krievu 
dziesmas. Mani bērni – Dāvis un Linda – gan 
ir tipiski latvieši – mierīgi, nosvērti. Kā teica  

Turpinājums 4.lpp.



4 “Ķeipenes Vēstnesis”, 2020.gada  marts

Turpinājums no 3.pp.

manas bioloģiskās mammas draudzene un arī mana māsa, es esmu 
ļoti līdzīga savai  mammai Marinai – tāds pats augums, gaita, 
veiklība, matu krāsa. Mana māsa,  mani ieraudzījusi raidījuma 
laikā, pirmajā mirklī apstulba - tik līdzīga es esot mammai. Starp 
citu, māsa uz raidījumu ieradās  cerībā satikt mammas radus vai 
savu tēvu, ko viņa nekad nav redzējusi, bet brālis, lai satiktu tēvu 
Vilni, kas dzīvo Ventspils novada Puzes pagastā. Bet viņi satika 
mani – savu vecāko māsu. – 
Vai uzzināji atbildi uz jautājumu, kas Tevi noteikti interesē: 
kāpēc mamma Tevi atdeva bērnunamā? 
- Jā, uzzināju no savas  māsas un mammas draudzenēm. Mana 
mamma atbrauksi mācīties Ogres trikotāžas kombinātā, jau gaidot
mani. Es piedzimu, mamma bijusi viena pati - jauna un nepieredzē-
jusi meitene; kur dzīvot, viņai nav bijis, tāpēc viņa atdevusi mani 
Imantas bērnunamā. 
     Pēc mācību beigšanas mamma Marina sākusi dzīvot trikotāžas 
kombināta kopmītnēs  un paņēmusi mani no bērnunama pie sevis.
Bet kopmītnēs viņai nav bijusi pat atsevišķa istabiņa, tāpēc droši
vien bija pretenzijas par mazo bērnu no citām istabiņas iemītnie-
cēm. Tad mamma pazudusi, un es atkal nokļuvusi Imantas bērnu-
namā. 
   Pēc māsas Svetlanas  teiktā, mamma mani pēc kāda laika ir mek-
lējusi bērnunamā, bet vairs nav atradusi, jo es jau bijusi adoptēta. 
Mamma mani nekad neesot aizmirusi, vienmēr pieminējusi. 
     Kad māsa nav kaut ko izdarījusi pa prātam, tad mamma agresijā 
un dusmās māsai teikusi, ka viņa esot ģimenē audžubērns, kas 
pieņemts manā vietā. Tāpēc māsai bija  tik svarīgi  uztaisīt DNS 
testu, jo viņai tiešām bijušas šaubas, vai viņa mammai ir īstā meita. 
Tests apstiprināja, ka mēs esam māsas, ka mums viena mamma.- 
Vai esi savai mammai piedevusi to, ka viņa Tevi atdeva 
bērnunamā un neaudzināja? 
- Manai mammai Marinai nav bijis viegls liktenis. Viņa pati 
nākusi  no  septiņu bērnu ģimenes un  no 2 gadu vecuma augusi 
bērnunamā. 
    Mamma  mūs visus  trīs – mani, māsu un brāli – dzemdēja Lat-
vijā. Es nokļuvu bērnunamā un tiku adoptēta, bet mamma ar māsu 
un brāli pārcēlās uz Lietuvu, kur nodzīvoja sešus gadus. 1989. 
vai 1990.gadā mammas bērnunama  draudzene uzaicināja viņu ar 
ģimeni  pārcelties uz Krieviju. Kā atceras mana māsa, tad Krievijā 
nācies  mētāties no ciema uz ciemu, dzīve nav bijusi viegla. 
     Iznāk, ka mums, trim bērniem, katram ir savs tēvs, un tikai brā-
lis zina savu tēvu. Mamma nav bijusi precējusies, bet viņai bijuši 
divi neoficiāli  dzīvesdraugi, ar kuriem viņa dzīvojusi kopā. Kad
attiecības ar beidzamo vīrieti izjukušas, mamma to ļoti pārdzīvojusi 
un sākusi dzert. Iespējams, ka tas viņu priekšlaicīgi noveda kapā. 
     Iepazīstoties ar savu brāli un māsu, uzklausot viņu dzīvesstāstus, 
es sapratu, ka patiesībā nevaru dusmoties uz savu bioloģisko māti, 
jo viņa man deva dzīvību un deva  iespēju nokļūt un izaugt ļoti 
labā un mīlošā  ģimenē. Mani vecāki – mamma Adele un tētis 
Imants – bija vismīlošākie, visdāsnākie un vislabākie vecāki, 
kādus vien var vēlēties. Viņi  ļāva man augt,  pilnveidoties un dzī-
vot tādu dzīvi, kādu es tagad dzīvoju. Esmu viņiem ļoti pateicīga 
par savu saulaino bērnību, par visu savu  dzīvi,  un man viņu abu 
ļoti pietrūkst. 
     Nožēloju, ka  savus vecākus kādreiz sāpināju, nepaklausīju, 
jo brīžiem man šķita, ka viņi no dzīves neko nesaprot. No viņiem 
nāca tāda mīlestība un piedošana. 
     Vecāki ļoti mīlēja ne tikai mani, bet arī  savus mazbērnus – Dāvīti 
un Lindiņu. Kad mēs braucām no Valmieras uz Ķeipeni ciemos, 
mamma visu nedēļu gatavojās mūsu uzņemšanai, un mazbērnus 
vienmēr apdāvināja vai, kā tētis teica, iedeva mazbērniem kādu 
kapeiciņu. 
    Manu mīļo vecāku vairs diemžēl nav, tagad pie viņiem braucu 
ciemos uz Madlienas kapiņiem. Arī šodien viņus apciemošu. – 
Vai nenožēlo to, ka pieteicies raidījumam “Gaidi mani”? 
- Nevienu mirkli nenožēloju. Raidījums man deva iespēju uzzināt, 
kas es esmu un no kurienes nāku. Pateicoties tam, es atradu savu 
māsu un brāli, iepazinos un sadraudzējos ar mammas jaunības 
draudzenēm, kas mani mazu ir auklējušas. Starp citu, raidījumu 

“Gaidi mani” es šodien noskatīšos kopā ar mammas 
draudzenēm un pie reizes nosvinēšu kopā ar viņām arī 
savu apaļo jubileju, kas ir tieši šodien. 
  Ceru nākotnē uzaicināt pie sevis ciemos māsu, lai ar 
viņu tuvāk iepazītos, lai parādītu viņai Latviju. Un savus 
ceļojumus kopā ar ģimeni turpmāk plānošu uz Krieviju, 
nevis Turciju, kā līdz šim. 
     Iesaku arī citiem, kas meklē savus tuviniekus, pieteikties 
raidījumam “Gaidi mani”. Esmu priecīga, ka es to izdarīju, 
un tagad esmu kļuvusi bagātāka ar māsu un brāli! -
                                 Ar Inesi Zēmeli sarunājās B.Mietule

Ineses vecāki Adele un Imants Goldbergi 2007.gadā 
svinīgā pasākumā, svinot savu Zelta kāzu jubileju

Inese (pirmā no labās puses) Maskavā kopā ar māsu 
Svetlanu un brāli Igoru, par kuru eksistenci viņa 

uzzināja nupat, piedaloties raidījumā “Gaidi mani”



5“Ķeipenes Vēstnesis”, 2020.gada   marts

Turpinājums 6.lpp.

     Š.g.6.marta naktī izcēlies ugunsgrēks fiziskai personai piederošajā  ēku 
īpašumā „Kaltes1”. Šis īpašums  atrodas Ķeipenes ciemā uz pašvaldībai
piederošas zemes vienības. Ķeipenieši gan šīs ēkas pazīst kā bijušās saim-
niecības „Ķeipene” vecās darbnīcas. Bet  patiesībā tās pēc cilvēku stāstiem  
kādreiz bijušas Jaunķeipenes muižas kūtis, kas padomju laikos pielāgotas 
mehānisko darbnīcu vajadzībām.     
   Laikrakstā „Ogres Vēstis Visiem” bija informācija, ka ēkai 6.marta naktī 
dedzis jumts. Ķeipenieši varbūt atceras, ka šis nav pirmais ugunsgrēks, ko
piedzīvojušas vecās mehāniskās darbnīcas. Nu jau pagājušā  gadsimta 90.
gadu sākumā saulainā vasaras dienā  veco mehānisko darbnīcu jumts vien-
reiz jau dega.
     Šoreiz ugunsgrēks noticis ap pulksten diviem -  pustrijiem naktī, kad 
visi gulēja saldā miegā. Visi nē, jo kāds tomēr ir paziņojis ugunsdzēsējiem
 par ugunsnelaimi. 
  Kā pastāstīja ugunsgrēka aculieciniece Inga, tad viņa naktī pamodusies un 
pa Vējotņu logu ieraudzījusi, ka  vecajās mehāniskajās darbnīcās  ir lies-
mas un ka strādā ugunsdzēsēji. Pie šīs ēkas Krauju mājā dzīvojošie paras-
ti atstāj savas automašīnas. Arī šajā naktī pie tās  stāvējušas vairākas auto-
mašīnas, tāpēc Inga centusies sazvanīt Krauju mājas iedzīvotājus, lai viņi 
glābj savas automašīnas.
  Ugunsgrēka dzēšanā piedalījušās divas ugunsdzēsēju ekipāžas, bija 
atbraukusi arī ātrā palīdzība un policija. Ugunsdzēsēji vairākas stundas 
cīnījušies ar uguni. 
   Otrā  dienā par ugunsgrēku liecināja vien 
apdegušu baļķu kaudzītes pie ugunsgrēkā 
cietušās ēkas. Labi, ka viss beidzās  veiksmīgi 
un ātri. 
   No kā izcēlies ugunsgrēks – kas to lai zina!  
5.martā visu dienu lija, viss bija slapjš,  salijis. 
Ķeipenieši  it kā jau 5.marta vakarā, ejot gar 
vecajām darbnīcām, jutuši gruzduma smaku, 
bet nav tam pievērsuši uzmanību. 

Atkal ugunsgrēks

Tā paiet pasaules godība! Jaunķeipenes muižas 
jau sen nav, tagad pamazām aiziet bojā arī muižas
kūts, kurā  padomju laikos bija mehāniskās darb-
nīcas

Attēlā pa labi redzamā Jaunķeipenes muižas 
pils, kas kādreiz atradusies uz kalniņa, kur 
tagad atrodas Ķeipenes brīvdabas estrāde,
1905.gada nemieros nopostīta tik stipri, ka
 pils ēku vajadzējis nojaukt līdz pašiem pama-
tiem. Nojauktās pils ķieģeļi izmantoti jaunas 
dzīvojamās mājas celtniecībai. No nopostītās 
pils ķieģeļiem uzceltā  māja saglabājusies līdz
mūsdienām, un tā ir pašvaldībai piederošā 
māja “Kalnāji”, kurā tagad atrodas Ķeipenes
piparkūku ceptuve un studija. 
Jaunķeipenes muižas pils 1905.gadā piede-

rējusi Sofijai Karīnai Izabellai Martai Lilien-
feldei, dzimušai fon Levis of Menārai. Viņa 

muižu 1903.gadā saņēmusi mantojumā.  

     Ķeipenes pamatskola saka lielu paldies visiem entuziastiem, 
kuri iesaistījās vides projektā - makulatūras un bateriju  vāk-
šanas kampaņā “Tīrai Latvijai!”, -  Ķeipenes pamatskolas un 
pirmsskoliņas bērniem,  viņu vecākiem  un vecvecākiem!
     Sākumā lielāka atsaucība bija pirmsskolas grupās, kur ve-
cāki jau pirmajās dienās kopā ar bērniem nesa makulatūras 
saiņus. Lai vairāk ieinteresētu pārējos, tika izsludinātas nelie-
las naudas balvas pirmajām vietām, un aktivitāte patiešām 
kļuva liela. Izvērtās interesanta sacensība starp skolas bēr-
niem. Ik pa laikam katrs no dalībniekiem centās noskaidrot, 
kādu vietu ieņem kopējā vērtējumu tabulā. Vēl pat pēdējā 
dienā mainījās vietu sadalījums, jo bērni steidza nest vēl un 
vēl. 
   Skolēnu pašpārvalde aktivizēja ne tikai skolas un pirmsskolas 
bērnus, bet arī  pārējos Ķeipenes pagasta ļaudis, lai kampaņā 

Ķeipenes pamatskolas un pirmsskolas bērni  
vēlas  tīru Latviju

Labākie makulatūras un  bateriju vācēji saņēma arī balviņas, 
bet visi, kas piedalījās akcijā, varēja pamieloties ar kliņģeri 



6 “Ķeipenes Vēstnesis”, 2020.gada  marts

   Ogres novada pašvaldības SIA “MS siltums” (turpmāk – SIA “MS siltums”) informē, ka, atbilstoši 2014. gada 6. marta licences 
Nr. E23030/1 darbības zonai,  SIA “MS Siltums”  veic siltumenerģijas ražošanas, pārvades un sadales funkcijas Ogres novada 
Madlienas un Suntažu pagastos. SIA “MS Siltums” siltumapgādi Madlienas un Suntažu pagastos uzsāka 2014. gada martā. 
Madlienas pagastā ar siltumenerģiju tiek apgādātas 10 pašvaldības ēkas, 19 daudzdzīvokļu ēkas un 2 uzņēmēju īpašumā esošas 
ēkas. Suntažu ciemata katlu māja ar siltumenerģiju nodrošina 10 daudzdzīvokļu mājas un 5 pašvaldības pārraudzībā esošas ēku 
grupas. Kā kurināmais tiek izmantota koksnes šķelda, skaidas un kokskaidu granulas. 
     2018. gada 18. janvārī ar Ogres novada pašvaldības Domes lēmumu Ogres novada pašvaldība deleģēja SIA “MS Siltums” 
veikt siltumenerģijas ražošanas, pārvades un sadales funkciju, nodrošinot nepārtrauktu siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu 
ēku un būvju apsildei arī Meņģeles, Lauberes un Ķeipenes ciemos. 
    Ņemot vērā iepriekš minēto, atbilstoši 2019. gada 13.decembra licencei Nr. E2303/2, SIA “MS Siltums” nodrošina siltum-
enerģijas pārvadi un sadali Ogres novada Madlienas, Suntažu, Lauberes un Ķeipenes pagastos. 
  Saskaņā ar 2010. gada 14. aprīļa Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas (turpmāk – SPRK) lēmuma Nr. 1/7 
“Siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika” 28. punktā noteikto, “ja par 10% mainās tarifa 
aprēķiniem izmantotie prognozētie siltumenerģijas apjoma rādītāji vai par 5% mainās tarifa aprēķinā iekļautās prognozētās 
kopējās izmaksas”, tad ir jāiesniedz jauns tarifa projekts SPRK. 
    SIA “MS Siltums” par siltumenerģijas piegādi šobrīd spēkā ir 2017. gada 20. jūlijā SPRK apstiprinātais tarifs - Madlienas 
un Suntažu pagastos – 48,00 EUR/MWh, savukārt  līdz jaunā tarifa apstiprināšanai  tiek piemērots Ogres novada pašvaldības 
Domes apstiprinātais siltumenerģijas tarifs attiecīgi Lauberē 58,45 EUR/MWh un Ķeipenē 50,16 EUR/MWh. 
     SIA “MS siltums” ir sagatavojis un 2020.gada 22.janvārī iesniedzis apstiprināšanai SPRK siltumenerģijas tarifa projektu, kas 
iesniegts saistībā ar  vienota tarifa ieviešanu, nodrošinot siltumenerģijas pārvadi un sadali Ogres novada Madlienas, Suntažu, 
Lauberes un Ķeipenes pagastos,  mainīgo un pastāvīgo izmaksu izmaiņām.
     Tarifu projektā aprēķināts vienots tarifs Madlienas, Suntažu, Ķeipenes un Lauberes pagastos un ir noteikts gala tarifs – 52,53 
EUR/MWh. Plānots, ka jaunais tarifs varētu stāties spēkā ar 2020. gada 1. oktobri. 

Spēkā 
esošais
 tarifs     
bez 

PVN

Jaunais 
tarifs  
bez 

PVN

Izmaiņas 
pret 

esošo 
tarifu

Spēkā 
esošais
 tarifs     
bez 

PVN

Jaunais 
tarifs  
bez 

PVN

Izmaiņas 
pret 

esošo 
tarifu

Spēkā 
esošais
 tarifs     
bez 

PVN

Jaunais 
tarifs  
bez 

PVN

Izmaiņas 
pret 

esošo 
tarifu

EUR/
MWh

EUR/
MWh

% EUR/
MWh

EUR/
MWh

EUR/
MWh

EUR/
MWh

EUR/
MWh

EUR/
MWh

Siltumenerģijas pārvade
 un sadale

48.00 52.53 9.44% 50.16 52.53 4.72% 58.45 52.53 -10.13%

Sabiedrisko 
pakalpojumu veids

Madlienas un Suntažu Ķeipenes pagastā Lauberes pagastā

   Tarifu  projekts tiek veidots uz iepriekšējo gadu faktisko izmaksu datiem. Lielāko izmaksu daļu jeb 50,25% jaunajā tarifu 
projektā veido “Kurināmā izmaksas”, jo, kā liecina Centrālās statistikas pārvaldes dati, tad 2019. gadā,  salīdzinot ar 2016. ga-
du,  kurināmās šķeldas cenas pieaugums ir 46,5%, malkas cena pieaugusi par 32,2%, savukārt koksnes granulu cena pieaugusi 
par 29,17%.  
  Nākamā lielākā izmaksu pozīcija ir “Pamatlīdzekļu nolietojums”, kas veido 19,8% no kopējām siltumenerģijas pārvades un 
sadales izmaksām. 
     Salīdzinot ar iepriekšējo tarifu, izmaksas kāpušas arī darbaspēka tirgū, un izmaksu pozīcija “Darba samaksa ar sociālo no-
dokli” veido 11,83%.  Kā liecina Centrālās statistikas pārvaldes dati, tas skaidrojams ar to, ka kopumā vidējā darba samaksa
valstī 2019. gadā, salīdzinot ar 2016. gadu, palielinājās par 232 EUR jeb par 27%, savukārt minimālās algas pieaugums attiecīgajā 
periodā ir  60 EUR jeb 16%.
  SIA “MS Siltums” 2018. gadā izstrādāja un Centrālajā finanšu un līgumu aģentūrā iesniedza projektu pieteikumus darbības 
programmas “Izaugsme un nodarbinātībā” 4.3.1.apakšaktivitātes “Veicināt energoefektivitāti un vietējo AER izmantošanu 
centralizētajā siltumapgādē” pirmās un otrās projektu iesniegumu kārtas ietvaros,  un 2019.gadā ir realizēti projekti par kopējo 
summu 1,739 miljoni eiro. Projekta ietvaros pilnībā pabeigta siltumtrases nomaiņa Ogres novada Madlienas pagastā, kā arī gan 
Madlienas, gan Suntažu pagastos rekonstruētas un modernizētas katlumājas, kuras jau šobrīd pilnībā darbojas autonomā režīmā. 
Katlumājās uzstādīti jauni Austrijā ražoti Kohlbach šķeldas apkures katli, lai nodrošinātu pamatslodzi, un Itālijas ražotāja D` 
Alessandro Termomecccanica granulu apkures katli kā rezerves katli, kuri darbojas arī siltumslodzes nodrošinājumam aukstajā 
ziemas periodā, līdz ar to gan Madlienas, gan Suntažu pagastos ir veikta pilna siltumapgādes ražošanas un pārvades sistēmu 
rekonstrukcija. 

 Plānotas izmaiņas siltumapgādes tarifos Ogres novada pagastos

droši piedalās ikviens, kuram rūp mūsu 
planētas nākotne. Atsaucība no Ķeipenes 
pagasta ļaudīm bija. Piemēram, 4.klases 
skolnieces Dairas Kalniņas mamma bija 
savākusi baterijas pat  no saviem darba 
kolēģiem.
     Kopumā mēs savācām 3204,9 kg ma-
kulatūras un 60,85 kg bateriju. Makula-
tūras vākšanā  1.vietu saņēma 2.klases 
skolniece Dana Fedčenko ar 556 kg 
savāktās makulatūras, 2.vietu – 4.klases 

skolnieks  Kristiāns Emīls Treiģis ar 297 kg makulatūras,  3.vietu ieguva 2. klases 
skolniece Senda Damroze ar 261 kg makulatūras. 
   Savukārt bateriju vākšanā 1.vietu ieguva  4.klases skolniece Daira Kalniņa, 
2.vietu – Līva Estere Ločmele un 3.vietu – 2.klases skolnieks  Rūdolfs Plūģis. 
  Bērni biji gandarīti saņemt apbalvojumus. Bez apbalvojumiem  ikvienam kampa-
ņas dalībniekam tika arī  pa kliņģera gabalam. 
  Lielu paldies sakām pirmsskolas grupas bērnu Gabriēlas Kalnejas, Markusa 
Ozoliņa un Elīzas Alises un Roberta Meļņu vecākiem par aktīvu līdzdalību!  Paldies 
ikvienam, kas mums juta līdzi! Kārtējo reizi guvām apliecinājumu tam, cik daudz 
izdodas sasniegt, ja darām to kopā, pat, ja kāds nāk ar mazumiņu. Nav nozīmes 
daudzumā, bet labā gribā un nodoma tīrībā.                                                                   
                                                           Ķeipenes pamatskolas direktore Agnese Lepse

Turpinājums no  5.lpp.



7“Ķeipenes Vēstnesis”, 2020.gada marts

Siltumenerģijas patēriņš Ķeipenes ciema 
daudzdzīvokļu mājās  2020.gada februārī 

Maksa par 1 MWh 50,16 EUR bez PVN, PVN 12% 
Informāciju sagatavoja grāmatvede Inta Drēviņa

Mājas 
nosaukums

Platība m2 Piegādātā 
siltumenerģija 

MWh

Maksa par 
vienu  m2  
bez PVN

Salīdzināšanai-     
   piegādātā 
siltumenerģija

2019.gada 
februārī

Atmodas 1310,71 23,6 0,9031 21,25

Akācijas 1290,90 26,7 1,0374 28,58

Atvari 900,96 19,4 1,08 22,46

Palejas 1162,70 26,10 1,1259 27,81

Kraujas 1157,40 27,8 1,2048 27,96

Vizbuļi 924,43 19,6 1,0635 19,44

Zvaigznes 240,10 6,2 1,2952 7,42

     2020. gadā tiek plānotas investīcijas  1,058 miljonu eiro apmērā: - Ogres novada Ķeipenes pagastā ir plānots uzstādīt ar 
biomasu (šķeldu) kurināmu ūdenssildāmo katlu ar nominālo jaudu 0.6MW un automatizētu šķeldas padeves sistēmu;

- Ogres novada Meņģeles pagastā plānots veikt ārējo 
siltumtīklu pārbūvi ar rūpnieciski izolētām caurulēm, 
pielietojot bezkanāla tehnoloģiju;
- Lauberē plānots uzstādīt ar biomasu (šķeldu) kurināmu 
ūdenssildāmo katlu ar nominālo jaudu 0,8MW un 
automatizētu šķeldas padeves sistēmu, kā arī veikt 1 
080 m ārējo siltumtīklu pārbūvi ar rūpnieciski izolētām 
caurulēm, pielietojot bezkanāla tehnoloģiju. 
    Eiropas Savienības struktūrfondu izmantošana 
siltumapgādes atjaunošanā būtiski samazina izmaksas, 
kuras ir iekļaujamas siltumenerģijas gala tarifā, un 
ir kā  instruments, lai neuzliktu pārlieku lielu slogu 
“iedzīvotāju maciņiem”. Tieši ciemos, kur sistēmas ir 
nelielas, to pārbūves un rekonstrukcijas izmaksas bez 
Eiropas Fondu atbalsta var radīt vislielāko ietekmi uz 
gala tarifu, un tādā gadījumā būtu jāapstiprina tarifs, kurš 
būtu par 38% lielāks nekā šobrīd tiek plānots vai aptuveni 
70,00 EUR /MWh. 
    Kopumā izvērtējot siltumapgādes tarifus Latvijā, 
jaunais vienotais Ogres novada Madlienas, Suntažu, 
Ķeipenes un Lauberes pagastos plānotais tarifs 52,53 
EUR/MWh ir zem vidējā Latvijas siltumapgādes tarifa 
vērtības, kurš 2020.gada februārī ir 54,4 EUR/MWh. 

Grausti - šķūnīši - jānojauc vai 
jāsalabo

     Ir klāt pavasaris, kad katrs cenšas 
sakopt savu pagalmu, savu sētu. 
     Aicinu Ķeipenes ciema daudzdzīvokļu 
mājās dzīvojošos šopavasar sakopt ne ti-
kai māju pagalmus un apkārtni, bet arī 
šķūnīšus, kas sacelti pie daudzdzīvokļu 
mājām un no kuriem dažs labs ir kļuvis 
par graustu un bojā Ķeipenes ciema 
estētisko kopskatu. 
    Katram no šķūnīšiem ir savs īpašnieks, 
kuru es noskaidrošu un uzmeklēšu gadī-
jumā, ja šķūnis - grausts - šopavasar  ne-
tiks nojaukts vai salabots!  

Pašvaldības policijas inspektors 
Andrejs Cviguns

Traktortehnikas un tās piekabju ikga-
dējā valsts tehniskā apskate Ķeipenē 
remontdarbnīcās  2020.gada 18.maijā
 plkst.11.00 un 15.jūnijā plkst.11.00.



Tirāža 220 eks. Iespiests SIA “Erante”. Licence Nr.0629. Tālr.65033598, e-pasts: keipene@ogresnovads.lv. Par sludinājumu 
saturu atbild tā iesniedzēji. Publicētajos rakstos paustie viedokļi ne vienmēr sakrīt ar mēnešraksta izdevēja viedokli.

8 “Ķeipenes Vēstnesis”, 2020.gada  marts

Gribas aizmest ziemu
Kā savalkātu palagu,

Gaidot pavasari vējainu,
Ar bērnu klaigām 

Un bērzu zeltainām skarām.
Pelēkā gaismā zila hiacinte
Sevi izsmaržo kaira un zila

Kā Jāņu nakts stunda.
Un es balstos pret hiacintes kātu,

Kas ir stiprāks par mani,
Gaidot uzplaukšanu,

Gaidot pavasari.
/L.Gulbe/ 

                       Vējainā marta jubilāri! Silti 
sveicieni jums visiem dzimšanas dienā!                                                

Priecājieties  par savu laimi, pārcietiet  savu nelaimi, 
gaidiet visu, ko nesīs  jums laiks, kā zemkopis gaida 

ražu! (Senindiešu sakāmvārds) 

Ķeipenes pamatskola   izsaka  pateicību 
Piparkūku fejai  

Ilzei Andriksonei  un 
veikala „Kvants” īpašniekiem

Emeritai un Raimondam 
 par atsaucību un finansiālo atbalstu skolas 

konkursam  “SUPERPUIKA-2020”!

Preces nosaukums Cena
Rapšu eļļa auksti spiesta Ideal 0,75 l 
(PET)

1,70

Rapšu eļļa auksti spiesta Ideal  5 l (PET) 7,50
Rapšu eļļa auksti spiesta 5 l (PET) 7,00
Rapšu eļļa auksti spiesta  0,75 l (PET) 1,45
Rapšu eļļa auksti spiesta  1 l (PET) 1,80
Linsēklu eļļa auksti spiesta 0,2 l (PET) 1,00
Kaņepju eļļa auksti spiesta 0,2 l (PET) 2,50
Iecavas smalcinātās linsēklas 500 g 1,20
Iecavas smalcinātās linsēklas 250 g 0,80
Iecavas smalcinātās linsēklas ar inulīnu 
250 g

1,00

Rapšu eļļa ar ķiploku aromātu 0,2 l (PET) 0,90
Rapšu eļļa ar citronu un koriandra 
aromātu  0,2 l (PET) 

0,90

Rapšu eļļa ar sinepju  aromātu 0,2 l (PET) 0,90
Rapšu eļļa rafinēta 1 l (PET) 1,80
Rapšu eļļa rafinēta 5 l (PET) 7,50
Linsēklas negrauzdētas stāvpakā 250 g 0,80
Linsēklas grauzdētas stāvpakā 250 g 0,90
Kaņepju pavalgs 100 g 1,20
Kaņepju spēks 250 g 2,00
Kaņepju sēklas negrauzdētas 250 g 1,80
Kaņepju sēklas grauzdētas 250 g 1,95
Piena konfekte „Gotiņa” ar linsēklām 
300 g

1,50

Piena „Gotiņa” ar kaņepju sēklām 300 g 1,50

     Ķeipenes pagastā tirdzniecība notiks  š.g.14. aprīlī 
pl.10.00 pie Ķeipenes pagasta pārvaldes ēkas „Saulīte”, 
aptuveni plkst. 10.20 daudzdzīvokļu mājas „Atvari” 
pagalmā.
  Ja SIA „Iecavnieks&Co” produkcijai  Ķeipenes 
pagastā būs pieprasījums un būs pircēji, tad turpmāk 
tirdzniecība varētu būt reizi mēnesī. Nākamais plānotais 
tirdzniecības datums ir 12.maijs. 

Pārdodu medu. Zvanīt, Vilnis - 26425498.

SLUDINĀJUMI

Kas noticis ar mani? It nekas.
Ne es ko zaudējis, ne es ko guvis.
Tik sirdī iezadzies ir cīruls mazs,
un sirds nu skan, un viss ir citāds 

kļuvis.  /L.Paegle/ 

Šoreiz īpaši sveicieni  un visa laba 
vēlējumi apaļajā 70 gadu jubilejā 

ķeipenietim 
Laimonim Tauvēnam. 

Novēlam jubilāram cilvēka lielāko 
laimi - spēku un veselību! Un

nezaudēt spēju kā bērnam priecāties 
par dzīvi un ticību, ka dzīvē vēl būs 

daudz skaistu mirkļu!  

Ķeipenes pasta nodaļa slēgta no 2020.gada 23.marta līdz 14.aprīlim.

Cienījamie Ķeipenes bibliotēkas lasītāji!
  Jums ir iespēja lasīt grāmatas internetā, izmantojot 3td e-grāmatu 
bibliotēku www.3td.lv. Lai reģistrētos 3td.lv  e-grāmatu bibliotēkā, 
nepieciešami autorizācijas dati - publiskā kataloga lietotājvārds un 
parole. Tos  jūs varat saņemt, zvanot uz tālr.Nr. 65020821 vai raks-
tot uz e-pasta adresi: ivita.pumpure@ogresnovads.lv
Kad lietotājvārds un parole saņemti: 1. Atver  vietni www.3td.
lv,; 2. Spied “Reģistrēties”; 3. Izvēlies Ogres reģionu; 4. Ievadi 
lietotājvārdu un paroli; 5. Spied  “Reģistrēties”; 6. Ieraksti savu 
e-pasta adresi 1.lodziņā; 7. Izdomā un ievadi savu paroli, ko lietosi
e-grāmatu bibliotēkai 2. un 3.lodziņā; 8. Spied “Reģistrēties”; 
9. Savā e-pastā atver saņemto saiti; 10. Lodziņos ievadi savu e-
pasta adresi un izdomāto e-grāmatu bibliotēkas paroli; 11. Spied 
“Ienākt”; 12. Izvēlies grāmatu, spiežot uz 3td logo ekrāna augšējā 
kreisajā stūrī.

AKTUĀLA  INFORMĀCIJA

Š.g.  aprīlī  Ķeipenē ar savu produkciju būs  SIA 
„Iecavnieks&Co”. Varēs iegādāties šādu preču 

sortimentu par šādām cenām eiro: 


